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ReadSoft tecknar avtal med statligt 
australiensiskt servicecenter värt 2,9 MSEK  

 
Ett statligt servicecenter i delstaten New South Wales i 
Australien har valt ReadSofts automatiska 
fakturahanteringslösning. ReadSofts SAP-certifierade 
lösning kommer automatiskt att hantera hundratusentals 
fakturor årligen. Affären värderas till 2,9 MSEK och 
tecknades under det första kvartalet 2011. 
 
Den australiensiska delstatsregeringens servicecenter har tydliga mål i åtanke. Med en stor mängd 
fakturor finns det utan tvekan stora ekonomiska besparingar att göra för deras kunder genom att minska 
kostsamt manuellt arbete och långsamma fakturahanteringsprocesser. Kundens strategiska mål är att öka 
servicenivån och förbättra produktionseffektiviteten för att kunna leverera effektiva företagstjänster till 
sina kunder. 
 
Servicecentret vände sig till leverantörer som säljer programvara för automatisk dokumenthantering för 
att finna en lösning som kunde automatisera deras fakturahanteringsprocesser i deras befintliga SAP-
system. Efter en noggrann utvärdering av leverantörerna valde kunden ReadSoft, bland annat på grund av 
ReadSofts stora erfarenhet av att implementera automatiska fakturahanteringslösningar i 
servicecentermiljöer, vilket ofta är mer komplicerade installationer att utföra. Det stora antal 
referenskunder på marknaden som använder ReadSofts SAP-certifierade automatiska 
fakturahanteringslösning ökade tjänsteleverantörens förtroende för ReadSofts kompetenta och kunniga 
team. ReadSofts lösning är dessutom sömlöst integrerad i SAP-systemet, vilket gör det mycket bekvämt 
och enkelt för befintlig personal hos kunden, samt minskar personalens inlärningstid. 
 
ReadSofts automatisk fakturahanteringslösning kommer att skapa stora effektivitetsvinster genom att 
automatisera hanteringen av fakturor från ankomst till betalning - inbegripet fakturadatafångst, 
matchning, och automatiserade arbetsflöden för godkännandehantering. Lösningen innehåller också 
avancerade rapporteringsfunktioner, vilket ger en direkt insyn i fakturahanteringsprocessen. 
 
-Våra lösningar är inte längre begränsade till privata företag, i själva verket är den offentliga sektorn i 
täten när det gäller implementering av lösningar för servicecentermiljöer, säger Jan Andersson, VD och 
koncernchef på ReadSoft. Med den positiva trend som råder inom den offentliga sektorn, i kombination 
med vår expertkompetens på marknaden, är vi övertygade om att vi kommer att ta statliga servicetjänster 
till nästa nivå, avslutar Jan Andersson. 
 
Denna information är sådan som ReadSoft AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om värdepappersmarknaden och/eller lagen 
om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för offentliggörande 2010-03-31 kl 14:00. 
 
 
För mer information vänligen kontakta:  
 

ReadSoft AB        
Jan Andersson, VD och koncernchef    
Tel: 0708 - 37 66 00 
Johan Holmqvist, Informationschef   
Tel: 042 - 490 21 98, alt. 0708 - 37 66 77 
E-mail: johan.holmqvist@readsoft.com  
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Om ReadSoft 
ReadSoft är en världsledande leverantör av programvara för dokumentautomation. ReadSofts programvara gör det möjligt för 
företag att automatisera dokumentprocesser som fakturahantering, dokumentsortering, formulärhantering,e-fakturering mm. 
Resultaten är snabbare och billigare dokumenthantering samt ökad kontroll. ReadSoft är världens överlägset ledande aktör på 
automatisk fakturahantering. Sedan starten 1991 har ReadSoft växt till en världsledande koncern med verksamhet i 16 länder på 
fem kontinenter, och med ett omfattande nätverk av globala och lokala partner. Huvudkontoret finns i Helsingborg och bolaget 
är noterat på NASDAQ OMX Nordic Exchange Small Cap lista. För mer information, besök www.readsoft.se. 
 
 
 
 

http://www.readsoft.se/fakturahantering.aspx
http://www.readsoft.se/dokumentsortering.aspx
http://www.readsoft.se/formularhantering.aspx
http://www.readsoft.se/e-faktura.aspx
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